
2024 年 12 月 3 日 

BCP関連の商品販売及びサービス終了のご案内

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、弊社は 2024 年 12 月 31 日をもって以下のサービスを終了させて

いただくこととなりました。 

対象サービス 

・ BCP 関連商品の販売［備蓄食、持ち出し袋など］

・ 賞味期限到来前の通知

サービス終了に伴い、お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申

し上げます。 

ご不明点やご質問がございましたら、お手数ですが弊社カスタマーサポートまでお問い合

わせくださいますようお願い申し上げます。 

尚、個別商品についてのお問合せは、各メーカー様へ御願いいたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

〒100-8631 東京都千代田区大手町 1-2-1 

  TEL 03-3285-6686 / FAX 03-3285-9853 

三井物産株式会社 

 このいろ事務局 


